



У К А З

ГУБЕРНАТОРА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 декабря 2017 г. № 131
Калининград

О внесении изменений в состав Совета по делам ветеранов при Губернаторе Калининградской области

В соответствии со статьей 7 Уставного закона Калининградской области от 29 сентября 2005 года № 651 «О Губернаторе Калининградской области» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по делам ветеранов при Губернаторе Калининградской области, утвержденный Указом Губернатора Калининградской области от 03 декабря 2007 года № 52 «О Совете по делам ветеранов при Губернаторе Калининградской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Калининградской области от 05 марта 2013 года № 57, от 07 декабря 2016 года № 145 и от 10 марта 2017 года № 19), изменения согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Губернатора
Калининградской области
от 06 декабря 2017 г. № 131

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в состав Совета по делам
ветеранов при Губернаторе Калининградской области

1. Включить в состав совета Кравченко Александра Юрьевича – министра здравоохранения Калининградской области.

2. Позицию

«Алиханов Антон Андреевич – временно исполняющий обязанности Губернатора Калининградской области, председатель Совета»

заменить позицией следующего содержания:

«Алиханов Антон Андреевич – Губернатор Калининградской области, председатель Совета».

3. Позицию

«Баринов Илья Александрович – временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя Совета»

заменить позицией следующего содержания:

«Баринов Илья Александрович – заместитель Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя Совета».

4. Позицию

«Майстер Анжелика Валерьевна – временно исполняющая обязанности министра социальной политики Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Майстер Анжелика Валерьевна – министр социальной политики Калининградской области».

5. Позицию

«Порембский Виктор – временно исполняющий обязанности
Ярославович Ярославович министра финансов Калининградской
области»

заменить позицией следующего содержания:

«Порембский Виктор – министр финансов Калининградской
Ярославович Ярославович области».

6. Позицию

«Трусенёва Светлана – временно исполняющая обязанности министра
Сергеевна Сергеевна образования Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Трусенёва Светлана – министр образования Калининградской
Сергеевна Сергеевна области».

7. Исключить из состава совета Л.М. Сиглаеву.

